[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2025 года № 154-па
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Плесецкий район» Архангельской области                                 от 06 октября 2021 года № 695-па «Об утверждении муниципальной программы Плесецкого муниципального округа Архангельской области

«Снос аварийного жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 30.11.2021               № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления Плесецкого муниципального округа Архангельской области», в целях ликвидации аварийного жилищного фонда и оптимизации развития освободившихся земельных участков, предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу Плесецкого муниципального округа Архангельской области «Снос аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Плесецкий район» Архангельской области от 06 октября 2021 года № 695-па, следующие изменения:

        1.1.     Муниципальную программу Плесецкого муниципального округа Архангельской области «Снос аварийного жилищного фонда» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Плесецкого муниципального округа Архангельской области                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа Архангельской области Куницкого С.В.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                     А.А. Кузнецов